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Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından yayınlanan 168 numaralı genelge 

uyarınca Oltu Adliyesi ve Mülhakat Şenkaya Adliyesini kapsayacak şekilde 2016, 2017, 2018, 2019, 
2020, 2021 ve 2022 yılında faaliyet raporları düzenlenerek yayınlanmıştır. 2024 yılında ise 2023 yılı için 
faaliyet raporu hazırlanmıştır. Faaliyet raporlarında kamuoyunun bilgilendirilmesi amacıyla Ulusal Yargı 
Ağı Bilişim (UYAP) sisteminde yer alan bilgiler esas alınmıştır.   

2023 yılı faaliyet raporunda, önceki yıllarda olduğu gibi Oltu Adliyesi’ne bağlı tüm birimlerde 
yıl içerisinde ne kadar işe bakıldığı, çıkan iş miktarları, performans durumları, personel bilgileri, yapılan 
harcamalara ilişkin veriler, adliyelerimizin fiziki yapısı, teknolojik kaynakları, mali bilgileri ve komisyon 
faaliyetleri ile diğer adalet kurumlarının adres ve iletişim bilgilerine yer verilmiştir. 

Ağır Ceza Merkezi olarak faaliyet gösteren Oltu Adliyesinin kurulmuş olduğu Oltu ilçesinden ve 
ilçenin tarihsel geçmişinden bahsetmek gerekir ise, Oltu ismi Kıpçakların bir boy veya oymağından 
gelmektedir. 1071 Malazgirt Zaferi’nden sonra Alp Arslan'ın komutanlarından Ebu'l-Kasım Erzurum 
yöresinde Saltuklu Beyliği'ni kurunca, 1080 tarihinde Emir Ahmet Oltu'yu işgal ederek Türklerin eline 
geçmesini sağlamıştır. 1918 yılında işgalden kurtulmak amacıyla Oltu İslam Komitesi kurulmuş ve 25 
Mart 1918' de Ermeniler sınır dışı edilmiştir.  Kurtuluş mücadelesi sonrası kurulan Oltu Şura Hükümeti 
17 Mayıs 1920' de Hatay'ın anavatana iltihakı gibi TBMM Hükümetine katılmıştır. 1926 yılında Oltu ilçe 
statüsüne kavuşmuştur. Erzurum’a uzaklığı 133 km, Narman ilçesine uzaklığı 33 km, Şenkaya ilçesine 
uzaklığı 50 km, Olur ilçesine uzaklığı 47 km mesafededir.  

Oltu Adliyesi 1926 tarihinde kurulmuştur. Mülhakat Adliyeleri olan Narman Adliyesi ve Olur 
Adliyesinin Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu Genel Kurulunun 15.06.2012 tarih ve 347 sayılı kararı 
ile kapatılmış olup mülhakat adliye olarak Şenkaya Adliyesi faaliyetlerine devam etmektedir.  

Oltu Adliye Binası 19.09.2000 tarihinde tamamlanarak hizmete sunulmuştur. Oltu 
Adliyesinde Cumhuriyet Başsavcılığı, Ağır Ceza Mahkemesi, Asliye Ceza Mahkemesi, Asliye Hukuk 
Mahkemesi(½), Sulh Hukuk Mahkemesi, Sulh Ceza Hâkimliği, İnfaz Hâkimliği ile Ceza Mahkemeleri, 
Hukuk Mahkemeleri ve Savcılık Ön Büroları faaliyet göstermektedir. Adliye binasının yetersiz olması 
nedeniyle 2022 yılında faaliyete geçen ek hizmet binasında ise Seçim Müdürlüğü, İcra Müdürlüğü, Adli 
Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü ile mahkemeler arşivi bulunmaktadır. Mülhakat adliyelerin 
kapatılması nedeniyle yargı alanının genişlemiş olması, keşiflerin yapılmasında, İcra Müdürlüğü için 
hacizlerin yapılmasında zaman kaybına neden olmaktadır. Narman ve Olur Adliyelerinin kapatılmış 
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olması, Oltu A Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunun, T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu olarak faaliyet 
göstermesi ve Narman Açık Ceza İnfaz Kurumunun açılması nedeniyle iş yükünün arttığı görülmektedir. 
Oltu Adliyesinde Adalet Meslek Lisesi bölümü son sınıf öğrencilerine staj eğitimi verilmektedir. 
Avukatlara ait dinleme odası bulunmakta olup duruşmaları takip açısından ses sistemi mevcuttur. 
Adliye binasının otel planı üzerine yapılmış olması, artan iş ve kadro durumu nedeniyle yeterli 
olmadığından, yeni adliye binasına ihtiyaç duyulmaktadır. Adliye lojmanlarının eski ve kullanıma 
elverişli olmadığından A Blok’un Denetimli Serbestlik Müdürlüğü’ne tahsisine, B Blok’un ise Adliye Ek 
Hizmet Binası olarak tahsisine karar verilmiş olup, Bakanlığımızca tahsis kararı onaylanmış olup 
faaliyete geçirilmiştir. Bu nedenle adliye lojmanı bulunmamaktadır. Yeni bir adliye lojmanına ihtiyaç 
duyulmaktadır.   

Mülhakat adliye olan Şenkaya Adliyesinin müstakil bir adliye binası bulunmaması nedeniyle 
hükümet konağı içerisinde faaliyet göstermekte iken hükümet konağının yıkılarak yeniden yapılmasına 
karar verildiğinden adliye faaliyetleri ise geçici olarak Şenkaya ilçesinde boş bulunan çok programlı 
Anadolu Lisesi binasında devam etmektedir.  Adliye içerisinde Asliye Ceza Mahkemesi, Asliye Hukuk 
Mahkemesi, Sulh Hukuk Mahkemesi, Kadastro Mahkemesi, Sulh Ceza Hâkimliği, İcra Müdürlüğü, Seçim 
Müdürlüğü bulunmaktadır. Adliye lojmanı mevcut olup kullanılmaktadır.  

Oltu Adliyesinde bir Cumhuriyet Başsavcısı beş Cumhuriyet Savcısı, bir Ağır Ceza Mahkemesi 
Başkanı, biri geçici görevde olmak üzere yedi Hâkim, beş Hâkim-Savcı Adayı, beş Yazı İşleri Müdürü, iki 
İcra Müdür Yardımcısı ve diğer personeller olmak üzere toplam yetmiş sekiz kişi görev yapmaktadır.  

Mülhakat adliye olan Şenkaya Adliyesinde iki Cumhuriyet Savcısı, iki Hâkim ve bir Yazı İşleri 
Müdürü, bir İcra Müdür Yardımcısı ile yardımcı personeller olmak üzere toplam on dokuz kişi görev 
yapmaktadır.  

Oltu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 23.06.2008 tarihinde hizmete girmiş olup, 96.000 m2 
büyüklüğünde arsa üzerine inşa edilmiştir. Oltu T Tipi Ceza İnfaz Kurumu ana bina, jandarma hizmet 
binası, ziyaretçi kabul binası ve dört bloktan oluşan toplam kırk dairelik personel lojmanlarından 
oluşmaktadır. Dairenin birisi misafirhane olarak bulundurulmaktadır. Kurumda bir Kurum Müdürü, bir 
Kurum İkinci Müdürü, üç İdare Memuru, bir Öğretmen, bir Sayman, bir Diş Tabibi, iki Psikolog, dört 
Bilgisayar İşletmeni, bir Teknisyen, bir Sıhhi Tesisat Teknisyeni, bir Kaloriferci, bir Aşçı,  iki Sağlık 
Memuru, dört Şoför, üç Kadrolu İnfaz ve Koruma Başmemuru, dört Vekâleten İnfaz ve Koruma 
Başmemuru seksen üç Erkek İnfaz ve Koruma Memuru, dokuz Bayan İnfaz ve Koruma Memuru olmak 
üzere toplam yüz yirmi üç personel görev yapmaktadır. 

Narman Açık Ceza İnfaz Kurumu 23.11.2015 tarihinde ‘Bakanlık Olur’u ile hizmete alınmış, 
20.05.2016 tarihi itibariyle hükümlü kabul etmeye başlamıştır. Narman Açık Ceza İnfaz Kurumu 830.812 
m2 alan üzerine kurulmuş olup bünyesinde ziyaretçi kabul, giriş nizamiye, idari bina, hükümlü 
yatakhaneleri ve sosyal tesisler, teknik bina, iş atölyesi, süt işletme tesisi, su deposu, hayvan 
karantinası, kesimhane yem malzeme deposu, iki adet besihane bulunmaktadır. Kurumda; bir Kurum 
Müdürü, iki Kurum İkinci Müdürü, iki İdare Memuru, bir Sayman, bir Psikolog, bir Gıda Mühendisi, biri 
geçici görevde bulunmak üzere iki Veteriner Hekim, bir Bilgisayar İşletmeni, geçici görevde başka 
kurumda bulunan bir Bilgisayar Teknisyeni, bir Elektrik Teknisyeni, bir İnşaat Teknisyeni, bir Ziraat 
Teknisyeni, bir İnfaz Koruma Başmemuru, biri geçici görevde bulunmak üzere elli bir Erkek İnfaz 
Koruma Memuru, bir Süt İşleme Teknisyeni, iki Veteriner Sağlık Teknisyeni, üç Bayan İnfaz Koruma 
Memuru, üç Vekil İnfaz Koruma Memuru, iki Şoför, bir Sağlık Memuru, bir Kaloriferci, bir Memur, bir 
Aşçı, iki Hizmetli olmak üzere toplam seksen altı personel görev yapmaktadır. 

Oltu Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Oltu Cumhuriyet Başsavcılığı’na bağlı olarak, Oltu Adliyesi 
Binasında hizmete başlamış,  2012 yılına kadar hizmetlerini Oltu Adliye Binası içerisinde vermiş olup 
Oltu Adliye Binası’nın yeterli olmaması nedeniyle 2018 yılı içerisinde dışarda kiralanan iki katlı bir bina 
içerisinde faaliyetini yürütmüş adliye lojmanının 2021 yılı itibariyle Denetimli Serbestlik Müdürlüğüne 
tahsis edilmesi nedeniyle adliye lojmanına taşınmıştır. Ağır Ceza merkezi olan Oltu Adliyesi, Oltu 
merkez olmak üzere Narman, Olur ve Şenkaya ilçelerine ait hizmetleri yürütmektedir. Kurumda bir 
Öğretmen, yedi İnfaz ve Koruma Memuru, bir Memur ve bir Hizmetli olmak üzere toplam on personel 
görev yapmaktadır. 
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Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanlığı tarafından oluşturulan Cezaevleri İzleme Kurulu 
aracılığıyla, İzleme Kurulunun Oltu ve Narman Cezaevlerinde hükümlü ve tutuklu bulunanlar ile ilgili 
tespitleri ve cezaevi görevlilerinden aldıkları bilgilerin değerlendirilmesi suretiyle tutuklu ve hükümlerin 
sorunlarının çözülmesi hususunda ilgili kurumlar nezdinde girişimlerde bulunulmaktadır.  

2006 yılından itibaren Oltu Adliyesi ile mülhakat Şenkaya Adliyesinde Adalet Bakanlığı, Bilgi 
İşlem Başkanlığı tarafından kurulumu tamamlanan UYAP sistemi ile Ses ve Görüntülü Bilişim Sistemi 
(SEGBİS) tüm birimlerde kullanılmakta olup, bu sistemler yargılamanın şeffaflığı ile yargılamanın daha 
az sürede bitirilmesi noktasında aktif rol almaktadır.  

Adalet Bakanlığı bünyesinde Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlükleri kurulmuş olup 
faaliyete geçirilmiştir. Bu müdürlüklerde suç mağdurlarına destek vermek üzere uzman bir psikolog,   
görev yapmaktadır. TBMM’de kabul edilerek yasalaşan 5’inci Yargı Paketinde yer alan 
düzenlemelerle çocuk teslimine ilişkin iş ve işlemler de ücretsiz olarak bu müdürlükler tarafından 
koordine edilmektedir. 

Yargıya intikal etmiş veya henüz yargıya intikal etmemiş uyuşmazlıkların sulh yoluyla çözümüne 
ilişkin olarak Hukuk Davalarında Arabuluculuk, Ceza Davalarında ise Uzlaştırma bürosu aracılığıyla yargı 
yükü hafifletilmeye çalışılmaktadır. Her iki büroda aktif şekilde kullanılmaktadır. 

1 Ocak 2019 tarihi itibarı ile Yargıda Hedef Süre uygulaması da başlamış olup, dava sürelerinin 
kısalmasına katkı sağlayacağı, ancak talimat evraklarının geç dönmesi, tebligatların ilgili görevlilerce 
yanlış yapılması, zamanında gönderilmemesi, yurt dışı talimatlarda gecikmeler olması nedeniyle 
istenilen hedefe ulaşılamamaktadır.  

01.01.2020 tarihinde yürürlüğe giren seri muhakeme usulü ve basit yargılama usulüne ilişkin 
düzenleme sonucunda adliyelerdeki duruşma yoğunluğu azalmış olup, yargılamalardaki iş yoğunluğu 
yönünden önem arz etmektedir.  

Adliyede görevli tüm personeller göreve başladıktan sonra belirlenen vizyon hedefi 
doğrultusunda, temel, hazırlayıcı ve staj eğitimleri verilerek, yargılamanın her aşamasında yardımcı 
personel olarak hazırlanmaları sağlanmaktadır. Personel ile kurulan diyaloglarla bilgi akışı hızlandırılıp 
tüm sorunlarına çözüm bulunmaya çalışılmakta, tüm yönleriyle personelin daha verimli çalışmasına 
katkı sağlanmaktadır.  

2023 yılına ait verilerden hazırlanan bu faaliyet raporu gelecek yıllarda düzenlenecek olan 
faaliyet raporları ile karşılaştırmaya imkân verecek şekilde tasarlanmıştır. 2023 yılında yapılan iş ve 
işlemlerin açıklandığı ve istatistik bilgiler ile şeffaf hale getirildiği faaliyet raporumuzun yararlı olması 
dileğiyle, raporumuzda belirtilen işlemlerin hızlı, güvenilir, şeffaf ve tarafsız gerçekleşmesi noktasında 
emeği geçen değerli meslektaşlarım Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarımız ile tüm yardımcı personele 
teşekkür ederim.  
  
 

Uğur HAN 
Oltu Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi 

 Adalet Komisyonu Başkanı 
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Cumhuriyet Başsavcısı Sunuşu 

 

 
 

Oltu Adliyesi ile Mülhakat Şenkaya Adliyesini kapsayacak, hesap verebilirliğin ve şeffaflığın 
geliştirilmesi için Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 11/07/2016 tarih ve 168 numaralı 
genelgesi uyarınca Cumhuriyet Başsavcılığımızca 2023 yılı faaliyet raporu Ulusal Yargı Ağı Bilişim (UYAP) 
sisteminde yer alan bilgiler esas alınarak düzenlenmiştir. 

Cumhuriyet Başsavcılığımızda 1 Cumhuriyet Başsavcısı, 5 Cumhuriyet Savcısı, 1 Yazı İşleri 
Müdürü, 1 İdari İşler Müdürü, 12 Zabıt Kâtibi, 1 Emanet Memuru, 1 Mübaşir, 1 Bilgisayar Teknisyeni, 1 
Bilgisayar İşletmeni, 3 Tarama memuru, 1 Santral Memuru, 1 Şoför, 3 Hizmetli 3 Sürekli İşçi (4/D), 1 
Koruma ve Güvenlik Görevlisi, 1 Psikolog, 1 Ön Büro Yazı İşleri Müdürü, 1 Danışma memuru olmak 
üzere toplam 39 personel görev yapmaktadır. 

Mülhakatımız Şenkaya Adliyesinde 2 Cumhuriyet Savcısı görev yapmaktadır. 
Oltu Adliyesi ana hizmet binası müstakil olup, mülkiyeti Adalet Bakanlığı İş Yurtları Kurumu’na 

aittir. 558 m2’lik kullanım alan üzerine kurulu olan 4 katlı Adliye hizmet binasına 2000 yılında 
taşınılmıştır. Mevcut adliye binasının yetersizliği nedeniyle yeni adalet sarayı yapımı için bakanlığımıza 
geçici tahsisi sağlanan yer bildirilmiş olup işlemlere devam olunmaktadır. Yeni adliye binasının 
yapılacağı sürece kadar ihtiyaca cevap vermesi adına faal olarak kullanılmayan adliye lojmanları A 
Bloğunun Oltu Adliyesi Ek Hizmet Binası olarak tahsis edilmesi sağlanmış, doğal gaz dönüşümü ve 
yapılan tadilatlar sonrasında hizmet verecek ilgili birimlerin taşınma işlemleri tamamlanmıştır. 640 
m2’lik kullanım alan üzerine kurulu 4 katlı ek hizmet binasında; Oltu, Narman, Olur İlçe Seçim Kurulu 
Başkanlıkları, Oltu İcra Dairesi, Oltu Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü ile mahkeme arşivleri 
hizmet vermektedir. 

2022 yılında, adliyemiz zemin katında Ceza Mahkemeleri, Hukuk Mahkemeleri ve Savcılık Ön 
Büroları ilişkin gerekli alan oluşturularak yeterli kadar personel görevlendirilmek suretiyle ön bürolar 
faaliyete geçirilmiş, danışma masası kurulmuştur. 

 
 



 

 
7/51 

Oltu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda adli suçlardan ve terör suçlarından hükümlü ve 
tutuklular barındırılmakta olup, kapasitesi 430 kişiliktir. Ceza İnfaz Kurumunda bulundurulan hükümlü 
ve tutukluların meslek edinmelerinin sağlanması, boş zamanlarını değerlendirerek gelir elde etmeleri 
için Oltu taşı işlemeciliği ve gümüş işlemeciliği iş atölyeleri faaliyet göstermektedir.  

Narman Açık Ceza İnfaz Kurumu fiilen 20/05/2016 tarihinde hizmete başlamış olup, kapasitesi 
180 kişiliktir. Narman Açık Ceza İnfaz Kurumunda bölge şartlarına uygun olarak süt, peynir, yoğurt, 
tereyağı üretimi yapılmakta olup, büyükbaş hayvan besiciliği ve kesimhane de 2017 yılında faaliyete 
geçmiştir.  

Kişilerin cezalarını sosyal hayat içerisinde çekmelerine fırsat tanıyan Oltu Denetimli Serbestlik 
Müdürlüğü; Oltu, Şenkaya, Narman ve Olur ilçelerinde infaz işlemlerini takip etmektedir. 

2023 yılı faaliyet raporumuz, şeffaflık, tarafsızlık, bağımsız kurum, kuruluşlar ve kamuoyu 
tarafından denetlenebilirlik ilkeleri kapsamında kamuoyuna sunulmuş olup, tüm çalışmaların hızlı, 
güvenilir, şeffaf, adil ve tarafsız gerçekleşmesi noktasında emeği geçen değerli meslektaşlarım ve tüm 
yargı personeline teşekkür eder, 2023 yılına ait faaliyet raporunun yararlı olmasını temenni ederim.  
 

 
Mustafa KÜÇÜKBEKİR 

Oltu Cumhuriyet Başsavcısı 
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1. GENEL BİLGİLER 

 

A. ADLİYENİN FİZİKİ YAPISI 

 

 MERKEZ OLTU ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Şehitler Mahallesi Kale Caddesi No:1 

Oltu/ERZURUM 
571.63 m2 

Telefon (0442) 816 22 06 

Faks (0442) 816 45 52 

Oltu Adliyesi Ek Hizmet Binası Adres Karabekir Mahallesi Kehribar Sokak 
Göle Caddesi A/Blok Oltu/ERZURUM 

640 m2 

Telefon (0442) 816 15 38 

Faks  

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐  

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☒                 Yok ☐  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 
bekleme odaları 

Var ☐                 Yok ☒  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐  

Engellilere yönelik önlemler Var ☒                 Yok ☐ 
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 MÜLHAKAT ŞENKAYA ADLİYESİ 

  

  

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres (Geçici Olarak Şenkaya Çok Programlı 

Anadolu Lisesinde Hizmet 

Vermektedir) 2021 yılı İtibariyle Yeni 

Hükümet Konağı Yapımı Devam 
Etmektedir 

- 

Telefon 0442 861 24 69 SANTRAL  

0442 861 22 34 SANTRAL 

0442 861 20 06 C.SAVCISI 

Faks 0442 861 22 60  

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐  

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☒                 Yok ☐  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 
bekleme odaları 

Var ☐                 Yok ☒  

Adliye otoparkı Var ☐                 Yok ☒  

Engellilere yönelik önlemler Asgari Düzeyde Tedbir Alınmıştır. 
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B. MAHKEMELER, CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI ve DİĞER BİRİMLERE 

İLİŞKİN BİLGİLER 

 MERKEZ OLTU ADLİYESİ 

 

MAHKEMELER 
Oltu Ağır Ceza Mahkemesi  
Oltu Asliye Ceza Mahkemesi  
Oltu Sulh Ceza Hâkimliği 
Oltu İnfaz Hâkimliği 
Oltu İcra Ceza Mahkemesi 
Oltu Ceza Mahkemeleri Tevzi Bürosu  
Oltu Asliye Hukuk Mahkemesi 
Oltu Sulh Hukuk Mahkemesi  
Oltu İcra Hukuk Mahkemesi  
Oltu Hukuk Mahkemeleri Tevzi Bürosu 
 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 
Bakanlık Muhabere Bürosu  
Muhabere Bürosu 
Hazırlık Bürosu 
Yakalama Bürosu 
İlamat ve İnfaz Bürosu 
Zamanaşımı Bürosu 
Talimat Bürosu 
Emanet Bürosu 
İdari Yaptırım Bürosu  
HSK Soruşturma Bürosu 
Uzlaştırma Bürosu  
Seri Muhakeme Usulü Soruşturma Bürosu  
Kamu Davasının Açılmasının Ertelenmesi Bürosu 
Aile İçi ve Kadına Yönelik Şiddet Bürosu 
Çocuk Suçlular Soruşturma Bürosu 
Müracaat ve Suçüstü Bürosu 

 

DANIŞMA MASASI  
Var 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
Oltu İdari İşler Müdürlüğü 

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 
Var 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  
Oltu Seçim Müdürlüğü  

 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU  
Oltu Medya İletişim Bürosu 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 
Yok 

 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 
Oltu İcra Dairesi  

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 
Oltu Bilgi İşlem Bürosu  

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 
Oltu Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 
Müdürlüğü 
Oltu Adli Görüşme Odası 
Oltu Bilgilendirme ve Yönlendirme Bürosu 
Oltu Ceza Yargılaması Destek Bürosu 
Oltu Hukuk Yargılaması Destek Bürosu 
Oltu Kırılgan Grup Destek Bürosu 
 

DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ 
Oltu Denetim Bürosu  
Oltu Kayıt Kabul Bürosu  
Oltu Değerlendirme ve Planlama Bürosu  
Oltu DS İnfaz Bürosu  
Oltu Eğitim ve İyileştirme Bürosu  
Oltu Mağdur Destek Bürosu  
Oltu Koruma Kuralları Bürosu  
Oltu İnfaz İşlemleri Değerlendirme Komisyonu 

 

ÖN BÜRO 
Oltu Savcılık ve Mahkemeler Önbürosu 
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 MÜLHAKAT ŞENKAYA ADLİYESİ 

 

MAHKEMELER 
Şenkaya Asliye Ceza Mahkemesi  
Şenkaya Sulh Ceza Hâkimliği 
Şenkaya Asliye Hukuk Mahkemesi 
Şenkaya Sulh Hukuk Mahkemesi  
Şenkaya İcra Mahkemeleri  
Şenkaya Kadastro Mahkemesi 
 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 
Bakanlık Muhabere Bürosu  
Genel Muhabere Bürosu  
Hazırlık/Soruşturma Bürosu  
İnfaz ve İlamat Bürosu  
Talimat Bürosu  
Adli Emanet Bürosu  
Seri yargılama Bürosu  
Yakalama Bürosu  
Uzlaştırma Bürosu  
İdari yaptırım Bürosu  
 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 
Şenkaya İcra Dairesi  
 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 
Yok 
 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
Yok 
 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 
Yok 
 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  
Şenkaya Seçim Müdürlüğü  
 

DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ 
Yok 
 

ÖN BÜRO 
Yok 
 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU 
Yok 
 

DANIŞMA MASASI  
Yok 
 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 
Yok 
 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 
Yok 
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C. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR  

 MERKEZ OLTU ADLİYESİ 

 

 

Oltu Adliyesi  2023 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 84 

Dizüstü Bilgisayar 18 

Yazıcı 41 

Jeneratör 2 

Tarayıcı 16 

SEGBİS sayısı 2 

e-Duruşma - 

 

 

 MÜLHAKAT ŞENKAYA ADLİYESİ 

 

 

Şenkaya Adliyesi  2023 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 12 Adet 

Dizüstü Bilgisayar - 

Yazıcı 16 Adet 

Jeneratör Yok 

Tarayıcı 5 Adet 

SEGBİS sayısı 1 Adet 

e-Duruşma Yok 
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D. İNSAN KAYNAKLARI 

 

 MERKEZ OLTU ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Ağır Ceza Mahkemesi  4 

İnfaz Hâkimliği 1 

Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Sulh Ceza Hâkimliği 1 

Asliye Hukuk Mahkemesi ½ 3 

Asliye Hukuk Mahkemesi ½ 4 

Sulh Hukuk Mahkemesi 4 

TOPLAM 21 
 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 4 

Talimat Bürosu 1 

İlamat ve İnfaz Bürosu 2 

Yakalama Bürosu 1 

Bakanlık Muhabere Bürosu 1 

Muhabere Bürosu 1 

Müracaat Bürosu 1 

Emanet Bürosu 2 

TOPLAM 13 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu 3 

Yazı İşleri Müdürlüğü 5 

İdari İşler Müdürlüğü 14 

İcra ve İflas Dairesi 4 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü 2 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü 0 

Bilgi İşlem Bürosu  3 

Ön Büro 2 

Danışma Masası 1 

TOPLAM 34 
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 Unvana Göre Dağılım  

 

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü 0 

İcra Müdür Yardımcısı 2 

İdari İşler Müdürü 1 

Yazı İşleri Müdürü 5 

Şef 0 

Zabıt Kâtibi 28 

Mübaşir 7 

Bilgisayar İşletmeni 2 

Emanet Memuru 1 

Santral Memuru 0 

Tebligat Memuru 0 

Memur 3 

Teknisyen 1 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 0 

Veznedar 0 

Şoför 2 

Hizmetli 6 

Kaloriferci 0 

Sürekli İşçi (4/D) 3 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı 1 

TOPLAM 62 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 
 

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 21 

Erkek 41 

TOPLAM 62 

 

 Hâkim/Cumhuriyet Savcısı Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın 2 

Erkek 3 

TOPLAM 5 

 

Cumhuriyet Savcısı Adayları 

Kadın 1 

Erkek - 

TOPLAM 1 

 

 

  



 

 
15/51 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 2 

Erkek 6 

TOPLAM 8 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 1 

Erkek 5 

TOPLAM 6 

 MÜLHAKAT ŞENKAYA ADLİYESİ 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Mahkemeler Kalemi   1 Yazı İşleri Müdürü 4 Zabıt Katibi, 3 Mübaşir 

Şenkaya Asliye Ceza Mahkemesi 1 Yazı İşleri Müdürü, 1 Zabıt Katibi, 3Mübaşir 

Şenkaya Asliye Hukuk Mahkemesi 1 Yazı İşleri Müdürü, 2 Zabıt Katibi, 3Mübaşir 

Şenkaya İcra Ceza Mahkemesi 1 Yazı İşleri Müdürü, 1 Zabıt Katibi, 3Mübaşir 

Şenkaya Sulh Hukuk Mahkemesi 1 Yazı İşleri Müdürü, 1 Zabıt Katibi, 3Mübaşir 

Şenkaya İcra Hukuk Mahkemesi 1 Yazı İşleri Müdürü, 1 Zabıt Katibi, 3Mübaşir 

Şenkaya Sulh Ceza Hakimliği 1 Yazı İşleri Müdürü, 1Zabıt Katibi,  3Mübaşir 

TOPLAM 1 Yazı İşleri Müdürü, 4 Zabıt Katibi, 3 Mübaşir 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 3 

İlamat ve İnfaz Bürosu 3 

Uzlaştırma Bürosu 3 

Bakanlık Muhabere Bürosu 3 

Talimat Bürosu 3 

Yakalama Bürosu 3 

Emanet Memurluğu 3 

Esas Masası  3 

TOPLAM 1 Yazı İşleri Müdürü, 3 Zabıt Katibi 

 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu - 

İdari İşler Müdürlüğü 1 Yazı İşleri Müdürü 1 Zabıt Katibi tarafından İdari İşler 

Müdürlüğü hizmetleri yürütülmektedir. 

İcra ve İflas Dairesi 1 İcra Müdür Yardımcısı  

Adli Destek ve Mağdur 

Hizmetleri Müdürlüğü 

- 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü - 

Bilgi İşlem Şefliği - 

Ön Büro - 

Danışma Masası - 

TOPLAM 1 Yazı İşleri Müdürü, 1 Zabıt Katibi 1 İcra Müdür Yardımcısı 
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Unvana Göre Dağılım  

 

Mülhakat Şenkaya Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli 

Serbestlik Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü - 

İcra Müdür Yardımcısı 1 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü 1 

Şef - 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü - 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı - 

Zabıt Kâtibi 7 

İcra Kâtibi - 

Mübaşir 3 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur - 

Teknisyen - 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni - 

Veznedar - 

Şoför 1 

Hizmetli 2 

Sürekli İşçi - 

Kaloriferci - 

Güvenlik Personeli  - 

TOPLAM 15 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 
 

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 6 

Erkek 9 

TOPLAM 15 

 

 Hâkim/Cumhuriyet Savcısı Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

Cumhuriyet Savcısı Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 
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 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 1 

Erkek 1 

TOPLAM 2 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın - 

Erkek 2 

TOPLAM 2 
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2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

A. MALİ BİLGİLER 

 MERKEZ OLTU ADLİYESİ 

 

2023 YILI BÜTÇE TABLOSU 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları 

Kurumu Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 23.228.707,91  23.228.707,91 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 2.902.992,31  2.902.992,31 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.051.157,78  1.051.157,78 

03.2 
Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme 
Alımları 

1.051.157,78  1.051.157,78 

 

03.3 
Yolluklar 247.243,19  247.243,19 

 

03.4 
Görev Giderleri 402.621,40  402.621,40 

03.4.80.01 
İlama Bağlı Borçlar (Berat eden sanık 

lehine vekalet ücreti) 
379.209.11  379.209.11 

 

03.5 
Hizmet Alımları 3.664.867,59  3.664.867,59 

03.5.70.01 Zorunlu Müdafi Giderleri (CMK)  766.663,00  766.663,00 

03.5.70.01 Adli Yardım Giderleri (Hukuk) 766.663,00  766.663,00 

03.5.70.04 Uzlaştırma Giderleri 238.640,00  238.640,00 

03.5.70.05 Arabuluculuk Giderleri 158.309,39  158.309,39 

03.6 Temsil ve Tanıtma Giderleri - - - 

03.7 
Menkul Mal, Gayri Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım Giderleri 
66.908,40  158.309,39 

03.8 
Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım 

Giderleri  
116.867,17  116.867,17 

03.9 Tedavi ve Cenaze Giderleri  - - - 

05 Cari Transferler - - - 

06 Sermaye Giderleri - - - 

06.1 Mamul Mal Alımları 331.671,20  331.671,20 

06.7 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 14.998,98  14.998,98 

 

GENEL TOPLAM 

 
33.570.857,43  33.570.857,43 
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 MÜLHAKAT ŞENKAYA ADLİYESİ 

 

2023 YILI BÜTÇE TABLOSU 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları 

Kurumu Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 5.332.130,33  5.332.130,33 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 609.619,93  609.619,93 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.057.313,45  1.057.313,45 

03.2 
Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme 

Alımları 
346.805,89  346.805,89 

03.3 Yolluklar 84.250,82  16.500,00 

03.4 Görev Giderleri 16.500,00  - 

03.4.80.01 
İlama Bağlı Borçlar (Beraat eden sanık 

lehine vekalet ücreti) 
-  - 

03.5 Hizmet Alımları 595.596,74  595.596,74 

03.5.70.01 Zorunlu Müdafi Giderleri (CMK)  -  - 

03.5.70.01 Adli Yardım Giderleri (Hukuk) 118.355,50  118.355,50 

03.5.70.04 Uzlaştırma Giderleri 50.868,55  50.868,55 

03.5.70.05 Arabuluculuk Giderleri -  - 

03.6 Temsil ve Tanıtma Giderleri -  - 

03.7 
Menkul Mal, Gayri Maddi Hak Alım, 
Bakım ve Onarım Giderleri 

14.160,00  14.160,00 

03.8 
Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım 

Giderleri  
-  - 

03.9 Tedavi ve Cenaze Giderleri  -  - 

05 Cari Transferler 918.127,35  918.127,35 

06 Sermaye Giderleri -  - 

06.1 Mamul Mal Alımları -  - 

06.7 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri -  - 

 

GENEL TOPLAM 

 
9.143.728,56  9.143.728,56 
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B. CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 OLTU CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

1. Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları1 ve Reel 

Çalışma Oranları 

 

 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Oltu Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 

Ortalama 

Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 12 

2 Kadına Karşı Basit Yaralama 20 

3 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret 25 

4 Silahla Tehdit 26 

5 Taksirle Birden Fazla Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 26 

6 
Kullanmak için Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, 

Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 
30 

7 Bina içinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 30 

8 Dolandırıcılık 30 

9 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya Sağlama 32 

10 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 34 

 TOPLAM 265 
 
  

                                                
1 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan davalara bölünerek bu 

sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli 

bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, 

sistemin gelen davalardan fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, 

Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin 

ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını göstermektedir.  

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Oltu 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

1979 947 2089 %105,56 %105,16 %71,39 
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3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 

1 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 24 

2 
Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak 

Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
17 

3 Mala Zarar Verme 13 

4 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 7 

5 Kişisel Verileri, Hukuka Aykırı Olarak Ele Geçirmek veya Yaymak 7 

6 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 5 

7 Hakaret 4 

8 Basit Yaralama 4 

9 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret 3 

10 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme 3 

 TOPLAM 87 

 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2019 Yılı Gelen Dosya 1621 

2020 Yılı Gelen Dosya 1374 

2021 Yılı Gelen Dosya  1608 

2022 Yılı Gelen Dosya 1783 

2023 Yılı Gelen Dosya 1979 

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 21 Adli Kontrol Kararı Verilen 23 

Adli Kontrol Kararı Verilen 23 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 1 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 0   

Toplam  44 Toplam  24 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 5 

Red 45 

İncelemesi Devam Eden 4 

 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

 

9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

 

  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 107 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik) 1153 

İddianame  566 

Birleştirme 55 

Görevsizlik 0 

Yetkisizlik 298 

Fezleke 0 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 

191. Madde) 
0 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma 

Kanunu 19. Madde) 
0 

Uzlaşma 271 

Ayırma 0 

Davaname 0 

Daimi Arama Kararı 37 

İdari Yaptırım Kararı 0 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi Kanunu 

M.250/8) 
17 

TOPLAM 2504 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 551 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 19 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı 240 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 116 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 92 
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10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 

 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya Sayısı 72 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan Kovuşturmaya Yer 

Olmadığına Dair Verilen Dosya Sayısı 
23 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye Teklif Edilen 

Dosya Sayısı  
41 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu Davasının 

Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen Dosya Sayısı  
0 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün Uygulanmasından 

Vazgeçilmesi Nedeniyle İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 
24 
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 ŞENKAYA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları2 ve Reel 

Çalışma Oranları 
 

 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Şenkaya Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarını Araç Olarak 

Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
128 

2 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme 50 
3 Basit Tehdit 56 
4 Dolandırıcılık 60 
5 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz 54 
6 Silahla Tehdit 111 
7 Kaçak Orman Emvali Nakletme Biçme İleşme, Kabul Etme 67 
8 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz  54 
9 Kasten Yaralama 59 
10 Basit Yaralama  55 

 TOPLAM 694 

 
 

  

                                                
2 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir.  

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları   

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Şenkaya 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

650 405 495 76,15 64,99 %72,22 
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3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarını 

Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
2 

2 Dolandırıcılık 1 
3 Konut dokunulmazlığını ihlal etme 1 
  TOPLAM 4 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 
 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2020 Yılı Gelen Dosya 688 

2021 Yılı Gelen Dosya 757 

2022 Yılı Gelen Dosya 652 

2023 Yılı Gelen Dosya  650 

2024 Yılı Gelen Dosya 44 
 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 
 

 

6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı  

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik) 333 

İddianame 96 

Birleştirme 16 

Görevsizlik 0 

Yetkisizlik 28 

Fezleke 12 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 0 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

0 

Uzlaşma - 

Ayırma - 

Davaname - 

Daimi Arama Kararı - 

İdari Yaptırım Kararı - 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) - 

TOPLAM 485 
 
  

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 1 Adli Kontrol Kararı Verilen 38 

Adli Kontrol Kararı Verilen 38 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 38 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 1   

Toplam  40 Toplam  76 
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7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 4 

Red 19 

İncelemesi Devam Eden 0 

 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

 

 

9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

 

 

10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 

 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya Sayısı 10 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan Kovuşturmaya Yer 

Olmadığına Dair Verilen Dosya Sayısı 

10 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye Teklif Edilen 

Dosya Sayısı  

10 

 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu Davasının 

Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen Dosya Sayısı  

- 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün Uygulanmasından 

Vazgeçilmesi Nedeniyle İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

- 

 

 

 

  

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 88 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 9 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı 36 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 31 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 5 
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C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 MERKEZ OLTU ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

1 1 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

0 0 

 

 

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

 

 

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  - Anlaşma Sağlanan  - 

Anlaşma Sağlanamayan - Anlaşma Sağlanamayan - 

Toplam  - Toplam  - 

 

  

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

95 0 



 

 
28/51 

 

4. Davaların Temizlenme Oranları3 ve Reel Çalışma Oranları  
 

 

 

 

 

 

  

                                                
3  CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan davalara bölünerek bu 

sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli 

bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, 

sistemin gelen davalardan fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, 

Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin 

ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını göstermektedir. 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları 

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Oltu Ağır 

Ceza 

Mahkemesi 

199 43 174 87,44 90,29 71,90 

Oltu Asliye 

Ceza 

Mahkemesi 

621 416 590 95,01 99,45 56,89 

Oltu Sulh 

Ceza 

Hâkimliği 

782 33 800 97,00 0,98 (%98) 
0,97 

(%97) 

Oltu Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

427 444 400 %93 %1113 % 45 

Oltu İnfaz 

Hâkimliği 
1102 2 1101 99,91 100 

0,99 

(%99) 

Oltu Sulh 

Hukuk 

Mahkemesi 

750 98 770 102 96 1,10 

Oltu İcra 

Hukuk 

Mahkemesi 

32 8 29 %90 %127 0,72 

Oltu İcra 

Ceza 

Mahkemesi 

11 1 11 %100 %212,50 0,92 
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5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 3114 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Oltu Ağır Ceza Mahkemesi 0 8 8 

Oltu Asliye Ceza Mahkemesi 1 10 11 

Oltu Sulh Ceza Hakimliği 0 0 0 

Oltu İcra Ceza Mahkemesi 0 0 0 

Oltu Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 0 

 

6. Yargılamanın İadesi (HMK 3755 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Oltu Asliye Hukuk Mahkemesi 0 0 0 

Oltu Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 0 

Oltu İcra Hukuk Mahkemesi 0 0 0 

 

                                                
4
  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  
 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar 

görülür: 

 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta 

bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını veya bir ceza ile mahkûmiyetini 

gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile ortadan kaldırılmış ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz önüne alındıklarında sanığın 

beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini gerektirecek nitelikte olursa.  

 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli suretiyle verildiğinin ve hükmün bu 

aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları 

Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları ile, 4.2.2003 tarihinden sonra 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında uygulanır. 

5  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  

 MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş veya karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, kararın verilmesinden sonra ele 

geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam önünde ikrar edilmiş olması.  

 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması.  

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit olması.  

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması.  

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması.  

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, öncekine aykırı bir hüküm verilmiş 

ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları 

Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı 

ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza 

mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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7.  Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Oltu Ağır Ceza Mahkemesi  1    5 6 
Oltu Asliye Ceza Mahkemesi    1  6 7 

Oltu Sulh Ceza Hakimliği       - 
Oltu  Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
0 4 3 0 0 11 11 

Oltu Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 2 
Oltu İcra Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 
Oltu İcra Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Oltu Ceza 

Mahkemeleri 
13 21  12  124 

Oltu İcra Ceza 

Mahkemeleri 
0 0 0 0  1 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
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Oltu Asliye Hukuk 
Mahkemesi 

17 0 0 0 3 0 0 79 

Oltu İcra Hukuk 

Mahkemesi 
0 0 0 0 0 0 0 4 

Oltu Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
2 0 0 1 1 0 0 4 
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8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

 

Oltu Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Kamulaştırma  (Bedel Tespiti ve Tescil 420 
2 Velayet ( Velayetin Düzenlenmesi) 118 
3 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması 

Nedeniyle Anlaşmalı ) 
21 

4 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 51 
5 Babalık Soy Bağının Reddi 287 
6 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması 

Çekişmeli) 
311 

7 Tapu İptali ve Tescil ( Zilyetliğe Dayalı )                                                                                                                                              871 
8  Tazminat ( Manevi Tazminat ) 1315 
9 Çocuk Mallarının Korunması 45 
10 Nafaka ( Yoksulluk Nafakası) 675 

 

Oltu İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Takibin Taliki Veya İptali 193 
2 İcra Emrine İtiraz 73 
3 İmzaya İtiraz 555 
4 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 64 
5 İhalenin Feshi  ( İİK’nun 134 Gereğince) 81 
6 İstihkak (Taşınır Mal Haczinden Kaynaklanan) 280 
7 Şikâyet ( İcra Memur Muamelesi )                                                                                                                                              205 
8 Kıymet Takdirine İtiraz 141 
9 Kiralananın Tahliyesi ( İcra) 62 
10 İcra Takibine İtiraz ( Borca İtiraz) 106 
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Oltu Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Kişinin kendisini kamu görevlisi veya banka, sigorta, kredi 

kurumlarının çalışanı olarak tanıtması veya bu kurumlarla 

ilişkili olarak tanıtması veya bu kurumlarla ilişkili olduğunu 

söylemesi suretiyle dolandırıcılık 

138 

2 Nitelikli cinsel saldırı 164 
3 Banka veya kredi kurumlarının araç olarak kullanılması 

suretiyle dolandırıcılık 
123 

4 Bilişim sistemleri banka veya kredi kurumlarının araç olarak 

kullanılması suretiyle dolandırıcılık 
170 

5 Kişiyi hürriyetinden yoksun kılma 154 
6 Zimmet 130 
7 Görevi kötüye kullanma 42 
8 Tehdit 146 
9 On iki yaşından küçük mağdurların cinsel istismarı 171 
10 Ruhsatsız ateşli silahlarla mermileri satın alma veya taşıma 

veya bulundurma 
212 

 

Oltu Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı madde satın almak, 

kabul etmek, bulundurmak ve kullanmak 
180 

2 Adet gereği açıkta bırakılmış eşya hakkında hırsızlık 169 
3 Tehdit 297 
4 Silahla tehdit 330 
5 Bina içinde muhafaza altına alınmış olan eşya hakkında 

hırsızlık 
203 

6 Askeri Ceza Kanunu’na muhalefet 219 
7 Kasten yaralama 265 
8 Kamu malına zarar verme 173 
9 Hakaret 291 
10 Görevi yaptırmamak için direnme 320 

 

Oltu İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Borçlunun Ödeme Şartını İhlal 60 
2 Nafaka Hükümlerine Uymamak 63 
3 Karşılıksız Çek Keşide Etmek 71 
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Oltu Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala 

Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi Amaçlı Kişisel Koruma Kararı 94 
2 Husumete İzin 13 
3 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 446 
4 Miras Ortaklığına Temsilci Atanması 112 
5 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 292 
6 Kayyımlık (C.Savcılık/Mahkeme Tarafından İhbarla Açılan) 66 
7 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 267 
8 Vesayet 66 
9 Mirasın Gerçek Reddi 1 
10 Kiralananın Tahliyesi (Borçlar Yasasından Kaynaklanan) 67 

 

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Oltu Sulh Ceza Hâkimliği 21 23 1 45 

 

10.  Adli Kontrol Tedbirleri6 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Oltu Ağır Ceza Mahkemesi 28 25 2 0 55 

Oltu Asliye Ceza Mahkemesi 47 38 3 1 89 

Oltu Sulh Ceza Hâkimliği 23 20 - 1 44 

                                                
6  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen 

soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına alınmasına karar verilebilir.  

 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir.  
 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 

 a) Yurt dışına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 
 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü belgesini teslim etmek.  

 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve 

bunları kabul etmek. 

 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce 
belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete teslim etmek.  

 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç mağdurunun hakların ı güvence altına almak üzere aynî veya kişisel 

güvenceye bağlamak. 
 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı yükümlülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen 

süre sınırı dikkate alınmaz. 

 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî uğraşılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin 
verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde 

uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın 

adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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11.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Oltu Ağır Ceza Mahkemesi 5 

Oltu Asliye Ceza Mahkemesi 50 

Oltu Sulh Ceza Hakimliği - 

 

 

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

Oltu Asliye Ceza Mahkemesi 17 17 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

Basit 

Yargılama 

Usulü 

Kapsamına 

Giren Suç 

Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına 

Karar Verilen Suç 

Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulü Sonucu 

Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

Oltu Ağır Ceza Mahkemesi 1 1 1 

Oltu Asliye Ceza Mahkemesi 204 171 159 

Oltu Sulh Ceza Hakimliği - - - 

 

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Ceza Mahkemeleri 12 33 

Hukuk Mahkemeleri 9 13 
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 MÜLHAKAT ŞENKAYA ADLİYESİ 

 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen 

İhlal Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

 

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  - Anlaşma Sağlanan  - 

Anlaşma Sağlanamayan - Anlaşma Sağlanamayan - 

Toplam  - Toplam  - 

 

  

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

23 0  
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4. Davaların Temizlenme Oranları7 ve Reel Çalışma Oranları  

 

 

 

  

                                                
7  CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan davalara bölünerek bu 

sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli 

bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, 

sistemin gelen davalardan fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, 

Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin 

ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını göstermektedir. 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları   

Mahkemeler 

Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Şenkaya 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

141 244 156 110,64 36,97 %40,51 

Şenkaya 

Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

100 237 80 80 110 %3,7 

Şenkaya Sulh 

Ceza 

Hâkimliği 

127 3 117 92,13 107,41 %,90 

Şenkaya İcra 

Ceza 

Mahkemesi 

1 1 2 200  %10 

Şenkaya 

Kadastro 

Mahkemesi 

1 32 3 300  0,09 

Şenkaya Sulh 

Hukuk 

Mahkemesi 

268 39 283 105  %127 
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5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 3118 maddesi) Talep Sayıları 
 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Şenkaya İcra Ceza Mahkemesi - - - 

Şenkaya Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

Şenkaya Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

Şenkaya İcra Hukuk Mahkemesi - - - 

Şenkaya Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

 

6. Yargılamanın İadesi (HMK 3759 maddesi) Talep Sayıları 
 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Şenkaya Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

Şenkaya Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

Şenkaya Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

Şenkaya İcra Ceza Mahkemesi - - - 

Şenkaya İcra Hukuk Mahkemesi - - - 
 

                                                
8  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar 

görülür: 

 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta 

bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını veya bir ceza ile mahkûmiyetini 

gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile ortadan kaldırılmış ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz önüne alındıklarında sanığın 

beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini gerektirecek nitelikte olursa.  

 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli suretiyle verildiğinin ve hükmün bu 

aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın  yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları 

Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları ile, 4.2.2003 tarihinden sonra 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında uygulanır.  
9  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  

 MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş veya karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, kararın verilmesinden sonra ele 

geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam önünde ikrar edilmiş olması.  

 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması.  

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması.  

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması.  

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, öncekine aykırı bir hüküm verilmiş 

ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları 

Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı 

ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza 

mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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7.  Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Şenkaya Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- - - - - - - 

Şenkaya Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - 1 1 

Şenkaya Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - - - 

Şenkaya İcra Ceza 

Mahkemesi 
- - - - - - - 

Şenkaya İcra Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - - - 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Şenkaya Ceza 

Mahkemeleri 
- 1 - - 1 - 13 

Şenkaya İcra Ceza 
Mahkemeleri 

- - - - - - - 

 

 

  

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
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Şenkaya Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - - 1 - 

Şenkaya İcra Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - - - - 

Şenkaya Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - - - - 
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8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

Şenkaya Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Tapu İptali ve Tescil (Kadastral Parsel ) 1873 
2 Kamulaştırma (Kamulaştırmasız El Koyma Nedeniyle El 

Atmanın Önlenmesi) 
1604 

3 İtirazın İptali (Ticari Satımdan Kaynaklanan ) 732 
4 Tapu İptali ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 926 
5 Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli)  709 
6 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması)  464 
7 Alacak (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 178 
8 İtirazın İptali (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 732 
9 Tespit  (Sosyal Güvenlik Hukuku İle İlgili Tespit Davaları) 1055 
10 Tazminat (İşçi İle İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 696 

 

 

 

Şenkaya Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Dernek (Derneğin Kendiliğinden Sona Erdiğinin Tespiti) 291 
2 Tazminat  1596 
3 Satışa İzin  117 
4 Tapu İptali ve Tescil  4198 
5 Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği Mülkiyetinde 

Sözleşmeden Doğan) 
522 

6 Kayyımlık (Kayyım Ataması ) 124 
7 Gaipliğe Karar Verilmesi 405 
8 Vesayet  122 
9 Vasiyetname Açılması  (Noter) 74 
10 Mirasın Gerçek Reddi  138 
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Şenkaya İcra  Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kıymet Takdirine İtiraz   1129 
2 Şikayet İcra Memur Muamelesi   358 
3 Yetki İtirazı  102 
4 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz ) 535 
5 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması  1116 

 

 

Şenkaya Asliye  Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Orman Alanlarının İşgali Ormandan 

Faydalanma ve Orman İçinde 

Yerleşilmesi 

1182 

2 İş ve Çalışma Hürriyetinin İhlali 3655 
3 Kültür Varlıkları Bulmak Amacıyla, 

İzinsiz Olarak Kazı Veya Sondaj Yapmak 
809 

4 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 107 
5 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 
1895 

6 Kamu Yararına Tahsis Edilen Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
1221 

7 Kasten Yaralama 1025 
8 Hakaret 531 
9 Mala Zarar Verme 1285 
10 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 
333 

 

 

Şenkaya İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Nafaka Yükümlülüklerine Uymamak 263 
2 Çek Kanunu (Çekle İlgili Karşılıksızdır 

İşlemi Yapılmasına Sebebiyet Vermek) 
392 
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9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Şenkaya Sulh Ceza 

Hâkimliği 

1 47 - 48 

 

 

10.  Adli Kontrol Tedbirleri10 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Şenkaya Asliye Ceza 

Mahkemesi 
4 7 

- 
- 11 

Şenkaya Sulh Ceza 

Hâkimliği 
- - 

- 
- - 

 

 

11.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Şenkaya Asliye Ceza Mahkemesi 5 

 

                                                
10

  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az hapis cezasını 

gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına alınmasına karar verilebilir. 

 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir:  

 a) Yurt dışına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam konularındaki 

kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü belgesini teslim 

etmek. 

 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak dahil, tedavi 

veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme süreleri, 

Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak.  

 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete teslim etmek.  

 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç mağdurunun haklarını  

güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli olarak 

ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı yükümlülüklere tâbi 

tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 

 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî uğraşılarında araç 

kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, Maddenin 

üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle salıverilenler hakkında 

birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

Şenkaya Asliye Ceza Mahkemesi 7 7 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

Şenkaya Asliye Ceza 

Mahkemesi 
10 10 

- 

 

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Şenkaya Asliye Ceza Mahkemesi 1 0 

Şenkaya İcra Ceza Mahkemesi - - 

Şenkaya Asliye Hukuk Mahkemeleri - 1 

Şenkaya Sulh Hukuk Mahkemesi 1 3 

Şenkaya İcra Hukuk Mahkemesi - - 
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D. İCRA ve İFLAS DAİRELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

 MERKEZ OLTU ADLİYESİ 

 

Oltu İcra Dairesi 

Esas 2373 

İnfazen Kapatılan 231 

Haricen Tahsille Kapatılan 213 

Takipsizlikle Kapatılan 160 

Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan 33 

Aciz Vesikası ile Kapatılan 0 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 0 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 0 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 0 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 6 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 1 

Talimat 530 

İnfazen Kapatılan Talimat 205 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 0 

Birleştirilen Talimat 0 

 

 

 MÜLHAKAT ŞENKAYA ADLİYESİ 

 

Şenkaya İcra Dairesi 

Esas 737 

İnfazen Kapatılan 27 

Haricen Tahsille Kapatılan 31 

Takipsizlikle Kapatılan 1 

Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan 1 

Aciz Vesikası ile Kapatılan 0 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 0 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 0 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 0 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 0 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 0 

Talimat 351 

İnfazen Kapatılan Talimat 31 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 0 

Birleştirilen Talimat 0 

 



 

 
44/51 

E. ÖN BÜRO VE MEDYA İLETİŞİM BÜROLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1.Ön Büroların Baktıkları İş Sayıları 

 

Ön Büroya Gelen İş Tablosu 
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Ş
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Cumhuriyet Başsavcılığı - - - - - - - - - - - - 

Hukuk Mahkemesi 161 133 117 128 131 122 187 110 141 129 153 118 

Ceza Mahkemesi 76 77 60 58 70 67 63 47 47 67 65 58 

TOPLAM 237 210 177 186 201 189 250 157 188 196 218 176 

 

 

2.Medya İletişim Büroları 

 

Medya İletişim Büroları 

Personel Sayısı 1 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Yazılı) 1 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Sözlü) - 
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F. CEZALARIN İNFAZINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 İLAMAT VE İNFAZ İŞLEMLERİ 

 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 394 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 1056 

Toplam Evrak 1450 

Yıl İçinde Çıkan Evrak 278 

 

 DENETİMLİ SERBESTLİK  

 

Karar Türü 

Açık 

Dosya 

Sayısı 

Kapalı 

Dosya 

Sayısı 

Toplam 

HAPİS CEZASININ ERTELENMESİ - - - 

BELLİ HAKLARI KULLANMAKTAN YOKSUN 

BIRAKILMA 
- - - 

TEDAVİ VE DENETİMLİ SERBESTLİK 51 49 100 

ETKİN PİŞMANLIK 0 1 1 

ADLİ KONTROL 30 103 133 

HÜKMÜN AÇIKLANMASI-NIN 

GERİ BIRAKILMASI 
- - - 

DENETİMLİ SERBESTLİK TEDBİRİ 

UYGULANARAK CEZALARIN İNFAZI 
32 55 87 

ADLİ PARA CEZASI 18 74 92 

KOŞULLU SALIVERİLME 109 142 251 

GÜVENLİK TEDBİRLERİ 0 0 0 

HAPİS CEZASININ KONUTTA ÇEKTİRİLMESİ 0 0 0 

KORUYUCU VE DESTEKLEYİCİ TEDBİRLER-

DENETİM ALTINA ALMA 
0 0 0 
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KORUMA KURULLARI FAALİYETLERİ 

Oltu Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı Faaliyetleri 

 

  

 

2023 YILI 2023 YILI 

CEZA İNFAZ 

KURUMLARINDAN 

SALIVERİLENLER 

SUÇTAN ZARAR GÖRENLER 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM 

YAPILAN KİŞİ 

SAYISI 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM YAPILAN 

KİŞİ SAYISI 

 2 0  -  -  

YARDIM 

TÜRLERİ 

TALEP 

EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN 

YARDIM SAYISI 

TALEP 

EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN YARDIM 

SAYISI 

 Ayni -  -  -  -  

 Nakdi  - -   - -  

 İş  - - - - 

 Kredi - - - - 

 Eğitim - - - - 

 Sağlık - - - - 

 Psikososyal - - - - 

 Diğer - - - - 

 Toplam - - -  - 
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G. DİĞER ADALET KURUMLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1. BARO BİLGİLERİ 

 
 Oltu Baro Temsilciliği  

Telefon :0 442 816 10 96  
  Faks  :0 442 816 47 33   

 

2. NOTERLİK BİLGİLERİ 

 

 Oltu Noteri  0 442 816 13 38 

 Şenkaya Noteri 0 442 861 27 89  

 Olur Noteri  0 442 841 21 56  

 Narman Noteri  0 442 741 20 44 

 

 

 

H. DİĞER BİLGİLER 

 

1. Adalet Komisyonu Tarafından Göreve Yeni Başlayan Memurlara ve Diğer 

Personele Verilen Eğitimler 

 

Yeni Memurlara Verilen Eğitimler 

Eğitimler Tamamlanan Devam eden 

Temel Eğitim 1 0 

Hazırlayıcı Eğitim 1 0 

Staj Eğitimi 1 0 

Diğer - - 

 

 

2.Diğer Kurumlarla Yapılan İşbirliği ve Çalışmalar 

 

 
Komisyon tarafından diğer adalet kurumları ve başka kurumlarla yapılan işbirliği ve 

çalışmalar bulunmamaktadır.  
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3. DEĞERLENDİRME VE SONUÇ   

 

Faaliyet Raporumuzun hazırlanmasından önce yapılan istatistiki çalışmalarda Oltu 
Adliyesinde 2023 yılında tüm birimlerde bir önceki yıla göre gelen iş sayısında artış olduğu 
görülmekle birlikte Hakim ve Savcılarımız ile adliye personelimizin özverili çalışması 
neticesinde çıkan iş yüzdesinde de artış olduğu görülmüştür. Yapılan yasa değişiklikleriyle 
birlikte uzlaşma kapsamına alınan suç sayısının artması suretiyle uzlaştırma müessesesinin 
kapsamının genişletilmesi ve bu sebeple uzlaştırma müessesesinin daha fazla ve aktif 
kullanılması, yine yapılan son yasa değişiklikleriyle hukukumuza kazandırılan seri muhakeme 
ve basit yargılama müesseselerinin de uygulanmaya başlanması sebebiyle adliyelerde mevcut 
iş yükünün azaldığı görülmüş, bu şekilde alternatif çözüm yollarının aktif ve etkin kullanımı ile 
birlikte artan iş yükünün hafifletileceği öngörülmektedir.  

Oltu Adliyesinde halen aktif olarak kullanılmakta olan Arabuluculuk ve Uzlaştırma 
bürolarında bulunan dosyalarda yine de hedeflenen rakamlara ulaşılamamıştır. Alternatif 
çözüm yollarını düzenleyen mevcut yasalarda yapılacak düzenlemeler ile doğru orantılı olarak 
kamuoyunda alternatif çözümlerin benimsenmesi sonrasında mevcut uyuşmazlıkların 
soruşturma ve mahkemelere ulaşmadan önce sonuçlanabileceği, böylece gelen iş sayısındaki 
düşüş ile doğru orantılı olarak dosya sayılarında da düşüş sağlanacağı öngörülmektedir.  

1 Ocak 2019 tarihi itibarı ile Yargıda Hedef Süre uygulaması da başlamış olup, dava 
sürelerinin kısalmasına katkı sağlayacağı, 01.01.2020 tarihinde yürürlüğe giren seri muhakeme 
usulü ve basit yargılama usulüne ilişkin düzenlemenin adliyelerdeki iş yükünü azalacağı ve bu 
sebeple mevcut dosyalarda yargılamaların hedeflenen sürelerde tamamlanmasına önemli 
ölçüde katkıda bulunacağı düşünülmektedir.  

UYAP sistemine Entegrasyonu sağlanan KEP ( Kayıtlı Elektronik Posta) ve yürürlüğe giren 
elektronik tebligat ile birlikte, baroya kayıtlı avukatlar ve bazı kurum ile kuruluşlara elektronik 
yolla tebligat yapılması zorunlu hale gelmiştir. Yapılan değişiklikler ile birlikte tebligatların 
ulaşılmasında meydana gelen aksaklıklar sona ermiş, kurumlar içerisinde yazışmaların KEP 
sistemi ile yapılması ile birlikte posta ve kırtasiye masraflarında tasarruf sağlanmıştır.  

Artan iş yüküne oranla personel ve teknik donanımda yaşanan eksiklikler süratle 
tamamlanmaktadır. Ancak adliye binasının fiziki yapısı artık ihtiyacı karşılamakta zorlanmakta 
olup, yeni yapılacak adliye binası ile fiziki şartların da uygun hale geleceği öngörülmektedir.  

Kamuoyu denetimi sağlayan 2023 yılına ait faaliyet raporumuz saydamlık ve hesap 
verilebilirlik çerçevesinde hazırlanarak kamuoyuna sunulmuş olup hayırlı olmasını diler, 
raporun hazırlanmasında emeği geçen tüm personele teşekkür ederim.  

 

 

Uğur HAN  
Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi 

 Adalet Komisyonu Başkanı 
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